Унифицированная форма №Т-9
Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 №1

Форма по ОКУД

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа№1» по окпо

Номер
документа

Дата
составления

144-д 30.08.2023

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«Об утверждении плана проведения антитеррористических мероприятий
МБУ ДО «ДЮСШ №1» на 2022-2023 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения антитеррористических мероприятий МБУ ДО «ДЮСШ
№1» на 2022-2023 учебный год (приложение).

2. Трофимовой О.В., заместителю директора по АХР, обеспечить выполнение плана
проведения антитеррористических мероприятий в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

0301022

12345678